
  
Página 1 

 

  

PRESIDENCIA 

C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE 
SIERRA DE GATA , aprobando la LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
para cubrir una  plaza de  Auxiliar Administrativo/a PIT  de la Mancomunidad 

de Municipios de Sierra de Gata 

 

 

 De conformidad con las Bases especificas que rigen el procedimiento 

para la provisión de una plaza de  Auxiliar Administrativo/a PIT de  la  

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata publicadas en el BOP 

número 0229 de 1 de Diciembre de 2023 ,   y vista la documentación 

presentada en tiempo y forma por los/as aspirantes, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional  de  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

1.- ADMITIDOS/AS 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 
1 ***7335** BLANCO  URBANO , ANA Mª   

2 ***1235** CARRASCO OBREGON PILAR  

3 ***3588** CHAPADO PANIAGUA, MARIA  

4 ***3863**  CORCHERO MARTIN SONIA  

5 ***6880** DOMINGUEZ CORDERO, RAQUEL   

6 ***1921** GOMEZ FRANCO , BELEN  

7 ***7416** GONZALEZ  GONZÁLEZ ESTHER   

8 ***1117** GONZALEZ SANCHEZ ELENA  

11 ***7335** HERMOSO JACINTO , CRISTINA  

9 ***1629** HERNANDEZ DOMINGUEZ , Mª PILAR   

10 ***0841** HERNANDEZ MARTINEZ, GLORIA  

12 ***3969** HIERRO MARTIN , SUSANA  

13 ***7133** LAZARO MARTIN , FATIMA  

14 ***7113** MACIAS DE PLASENCIA, LETICIA  

15 ***7524** MARTIN  VAZQUEZ , JOEL  

16 ***2643** MARTIN GUTIERREZ MARIA  INMACULADA  

17 ***3685** MIGUEL BOTEJERO , Mª TERESA   

18 ***9183** MILLAN  MILLAN , CRISTINA  

19 ***0332** MONTEJO ASENSIO , MARIA MONTAÑA  

20 ***5019** MORALEJO PIRIS , Mª ANGELES  

21 ***7099** PARRALEJO PUERTA FRANCISCA  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
25

7L
5P

5P
C

3P
54

3K
93

T6
9P

9Z
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



  
Página 2 

 

  

 

 

 

2.-EXCLUIDOS/AS,   OBJETO DE SUBSANACION  - NINGUNO/A 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

    

 

3.- EXCLUIDOS/AS- NINGUNO /A 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

    

 

 

Segundo.- Conceder a los aspirantes un plazo de 3 días hábiles , a contar a 

partir del siguiente  al de la publicación de la resolución , en el Tablón de 

anuncios de la Mancomunidad y en la página web. sierradegata.es, para que 

puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 

la exclusión u omisión, en su caso. De no presentarse reclamaciones ni 

alegaciones, la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a 

definitiva. 

 

En Hoyos a      fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE 

 

Fdo.- Pablo Iglesias Ordoñez 

23 ***4987** PEREZ MANZANO  ANA ROSA  

22 ***7444** PEREZ MARTIN  MARIA  

24 ***7785** PRIETO GOMEZ, MARIA CONCEPCION  

25 ***7934** RIVAS  SAGERAS , ALEJANDRO  

26 ***7489** ROA  GONZALEZ , PATRICIA  

27 ***2052**   SANCHEZ CACERES, JUANA MARIA   

28 ***7742** SANCHEZ GARCIA ,IRENE  

29 ***0083** SIMON NUÑEZ ROSA Mª   

30 ***9460** VAZQUEZ ESTEVEZ , NURIA  

31 ***7278** VEGAS ALONSO , MINERVA  

    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
25

7L
5P

5P
C

3P
54

3K
93

T6
9P

9Z
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2024-03-13T11:28:43+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




